5 孙伟娜 董事 2014.6.20至 2017.6.19 0.0517%

6 陈祥 董事 2014.6.20至 2017.6.19 ---

7 王全喜 独立董事 2014.6.20至 2017.6.19 ---

8 王玲君 独立董事 2014.6.20至 2017.6.19 ---

9 乔少华 独立董事 2014.11.12至 2017.6.19 ---

10 王昕 监事会主席 2014.6.20至 2017.6.19 ---

11 连江 监事 2014.6.20至 2017.6.19 0.0207%

12 周弢 监事 2014.6.20至 2017.6.19 ---

13 李景全 副总经理 2014.6.20至 2017.6.19 0.3444%

14 谢志礼 副总经理、董事会秘书 2014.6.20至 2017.6.19 0.0861%

15 谢铁根 副总经理 2014.6.20至 2017.6.19 16.4154%

周弢持有天津金镒泰普通合伙人天津金海胜创业投资管理有限公司（持有天

津金镒泰出资额的 0.50%）2%的股份，天津金镒泰持有银龙股份 2.0833%股份，

周弢间接持有公司股份。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

控股股东及实际控制人为谢铁桥和谢铁根兄弟二人。

谢铁桥先生，1953年 12月出生，高级工程师，现任公司董事长。谢铁桥先

生三十多年来专注于预应力混凝土用钢材的研究、开发和应用，期间其主持的多

个项目获得天津市科学技术进步奖。 2004年获得中华全国工商业联合会和中国

民营科技实业家协会授予的“中国优秀民营科技企业家”称号。

谢铁根先生，1955 年 8 月出生，高级工程师，现任公司副总经理。谢铁根

先生三十多年来从事预应力混凝土用钢材的生产经营管理，在原材料采购管理、

生产工艺技术管理，尤其是模具开发制造方面积累了丰富的经验。

本次发行前，谢铁桥持有发行人 42,210,900股股份，持股比例为 28.1406%；

谢铁根持有发行人 24,623,100 股股份，持股比例为 16.4154%。两人合计持股比

例为 44.556%，；本次发行后，两人合计持股比例为 33.4171%。自发行人前身银

龙有限成立以来，谢铁桥及谢铁根一直为公司主要股东，并持续实施了对银龙有

限及发行人的财务和经营决策的控制，为发行人的实际控制人。

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前的总股本为15,000万股，本次发行公开发行股份5,000万股。

本次发行前后股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比

例（%）
锁定期限

（月）

一、有限售条件流通股

1 谢铁桥 42,210,900 28.1406 42,210,900 21.1055 36

2 谢铁根 24,623,100 16.4154 24,623,100 12.3116 36

3 谢铁锤 22,278,000 14.8520 22,278,000 11.1390 36

4 谢辉宗 21,105,450 14.0703 21,105,450 10.5527 36

5 谢志峰 12,201,600 8.1344 12,201,600 6.1008 36

6 海通开元 8,034,450 5.3563 8,034,450 4.0172 18

7 杭州富庆 5,937,450 3.9583 5,937,450 2.9687 12

8 无锡国联卓成 3,996,900 2.6646 3,996,900 1.9985 12

9 天津金镒泰 3,124,950 2.0833 3,124,950 1.5625 12

10 航天新能源 2,343,750 1.5625 2,343,750 1.1719 18

11 李景全 516,600 0.3444 516,600 0.2583 12

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比

例（%）
锁定期限

（月）

12 马韶峰 258,300 0.1722 258,300 0.1292 12

13 钟志超 206,700 0.1378 206,700 0.1034 12

14 艾铁茂 206,700 0.1378 206,700 0.1034 36

15 余景岐 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

16 张崇胜 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

17 张新 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

18 艾铁领 154,950 0.1033 154,950 0.0775 36

19 赵亚松 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

20 张云生 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

21 孙耀堂 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

22 王峥 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

23 刘晓平 154,950 0.1033 154,950 0.0775 12

24 谢志钦 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

25 谢志元 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

26 谢志礼 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

27 谢志杰 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

28 谢志安 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

29 谢志超 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

30 王磊 129,150 0.0861 129,150 0.0646 36

31 尹秀梅 77,550 0.0517 77,550 0.0388 12

32 张秀莲 77,550 0.0517 77,550 0.0388 12

33 时金 77,550 0.0517 77,550 0.0388 12

34 孙伟娜 77,550 0.0517 77,550 0.0388 12

35 李国树 51,750 0.0345 51,750 0.0259 12

36 闫崇健 51,750 0.0345 51,750 0.0259 12

37 郭浩 51,600 0.0344 51,600 0.0258 12

38 张宜文 51,600 0.0344 51,600 0.0258 12

39 魏海涛 41,400 0.0276 41,400 0.0207 12

40 连江 31,050 0.0207 31,050 0.0155 12

41 李占元 31,050 0.0207 31,050 0.0155 12

42 李立超 20,700 0.0138 20,700 0.0104 12

43 许振山 15,450 0.0103 15,450 0.0077 12

小计 15,000 100.00 15,000 75.00 -

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比

例（%）
锁定期限

（月）

二、无限售条件流通股

44 社会公众股 -- -- 5,000 25.00 无

合计 15,000 100.00 20,000 100.00 -

注：本次发行前公司股东所持股份的锁定期限自股票上市之日起计算。详细锁定安排参

见本上市公告书“第一节 重要声明与提示”之“一、发行前股东股份限制流通及自愿锁定
承诺”。

（二）本次发行后、上市前股东人数为 42,070 户，持股数量前

十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 谢铁桥 42,210,900 21.1055%

2 谢铁根 24,623,100 12.3116%

3 谢铁锤 22,278,000 11.1390%

4 谢辉宗 21,105,450 10.5527%

5 谢志峰 12,201,600 6.1008%

6 海通开元 8,034,450 4.0172%

7 杭州富庆 5,937,450 2.9687%

8 无锡国联卓成 3,996,900 1.9985%

9 天津金镒泰 3,124,950 1.5625%

10 航天新能源 2,343,750 1.1719%

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：5,000 万股（全部为公司公开发行新股，无公司股东公开

发售股份）

（二）发行价格：13.79元/股

（三）每股面值：人民币 1.00元

（四）发行方式：采用网下向网下投资者询价配售与网上向社会公众投资者

定价发行相结合的方式或中国证监会认可的其他方式

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

本次发行募集资金总额 68,950.00万元，全部为发行新股募集资金金额。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情

况进行了审验，并于 2015年 2月 16日出具了信会师报字[2015]210095号《验资

报告》。

（六）发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

本次发行全部为新股发行，无股东公开发售股份。本次公开发行新股的发

行费用明细如下：

费用名称 金额

承销费 4,274.90万元

保荐费 200.00万元

审计评估费用 444.00万元

律师费用 170.00万元

用于本次发行的信息披露费用 270.00万元

发行上市手续费 63.90万元

合  计 5,422.80万元

每股发行费用为：1.08元/股（发行费用除以发行股数）

（七）募集资金净额：63,527.20万元

（八）发行后每股净资产：6.99元/股（按 2014年 9月 30日经审计的归属